

भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA वित्त मंत्रालय MINISTRY OF FINANCE राजस्व विभाग DEPARTMENT OF REVENUE केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS सीमा शुल्क आयुक्त का कार्यालय

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS सीमा शुल्क गृह,विलिंग्डन आईलेंड,कोचिन

CUSTOM HOUSE, WILLINGDON ISLAND, COCHIN-682009

Website: www.cochincustoms.gov.in E-mail: cochincustoms@nic.in Control Room: 0484-2666422 Fax: 0484-2668468

II/(39)/OTH/2089/2022-ESTT-O/o COMMR-CUS-COCHIN

दिनांक Date: 30.11.2022

स्थापना परिपत्र संख्या ESTABLISHMENT CIRCULAR No. 17/2022

विषय: सीमा शुल्क अधिनियम, 1962 की 60वीं वर्षगांठ समारोह।

Sub: 60 year anniversary celebration of the Customs Act, 1962

केंद्रीय जी एस टी, केंद्रीय उत्पाद शुल्क और सीमा शुल्क का तिरुवनंतपुरम क्षेत्र, कोच्ची, सीमा शुल्क अधिनियम, 1962 के अधिनियमन की 60वीं वर्षगांठ को सीमा शुल्क कैडेट कोर के लिए एक संवेदीकरण कार्यक्रम द्वारा आयोजित कर रहा है। इस अवसर हेतु थीम के रूप में "कस्टम्स कैडेट कोर- "नशीली दवाओं के दुरुपयोग के खिलाफ लड़ाई में योद्धा (वारियर्स इन द फाइट अगेंस्ट ड्रग एब्यूज)" को चुना गया है। समारोह 07 दिसंबर, 2022 को शाम 05.00 बजे एंकरेज कन्वेंशन सेंटर, मर्चेंट नेवी क्लब, विलिंगडन आइलैंड में आयोजित किया जाएगा। केरल के उच्च न्यायालय के माननीय न्यायाधीश श्री गोपीनाथ पी. इस अवसर पर मुख्य अतिथि के रूप में आमंत्रित है। इस अवसर पर वी. रमा मैथ्यू भा. रा. से., सी बी आई सी सदस्य, श्रीमती जेन के. नथानिएल, भा.रा. से. श्री के.एन.राघवन भा.रा.से. कार्यकारी निदेशक और डॉ. एम. बीना आईएएस, चेयरपर्सन, कोचीन पोर्ट ट्रस्ट अपनी सम्मानित उपस्थिति दर्ज करेंगे।

Thiruvananthapuram Zone of Central GST, Central Excise, & Customs, Kochi is celebrating the 60th year of enactment of the Customs Act, 1962 by sensitization program for the Customs Cadet Corps "Customs Cadet Corps - Warriors in the Fight Against Drug Abuse" has been chosen as the theme for the occasion. The function is scheduled to be held at 05.00 PM on 07th December 2022 at Anchorage Convention Centre, Merchant Navy Club, Willingdon Island. Shri Gopinath P. Hon'ble Judge, High Court of Kerala is invited as the Chief Guest to the program. Smt. V. Rama Mathew IRS, Member, CBIC, Smt Jane K. Nathaniel, IRS, Chief Commissioner, DR. K.N.Raghavan IRS, Executive Director, Rubber Board and Dr. M. Beena IAS, Chairperson, Cochin Port Trust occasion with their esteemed presence.

सीमा शुल्क गृह के सभी अधिकारियों और कर्मचारियों से समारोह में भाग लेने का अनुरोध किया जाता है।

All Officers and staff of Custom House are requested to attend the function.

> राजेश्वरी आरे. नायर Rajeswari R. Nair अपर आयुक्त Ädditional Commissioner

प्रतिलिपि प्रस्तुत Copy submitted to:

1. सीमा शुल्क आयुक्त, सीमा शुल्क गृह, कोचिन, के लिए सूचनार्थ। The Commissioner of Customs, Custom House, Cochin for information.

प्रतिलिपि Copy to:

- 1. सभी अनुभाग All Sections
- 2. सूचना पट्ट Notice Board
- 3. ई डी आई अनुभाग को अपलोड करने हेतु EDI for uploading.